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Forstbetrieb Strasse PLZ   Ort Tel. Betrieb
Name, Vorname 

Betriebsleiter
Mobile e-mail 

Forstrevier Brig-Glis Napoleonstrasse 246 3902 Brig-Glis 027 924 35 32 Meyer Martin 079 628 80 29 forstrevier@burgerschaft.ch

Forstbetrieb Sonnenberge-Dala Bodenstrasse 3 3957 Erschmatt 027 932 42 06 Rinaldo Hugo 079 628 17 16 info@fbsd.ch 

Forst Aletsch Fieschertalstrasse 11 3984 Fieschertal 027 971 30 07 Aschilier Peter 079 310 17 22 peter@forstaletsch.ch 

Forstrevier Massa Landstrasse 7 3904 Naters 027 924 19 12 Theler Christian 079 449 55 69 forstrevier.massa@bluewin.ch 

Forstrevier Inneres Nikolaital Oberhäusern 3928 Randa/Dorf 027 967 66 16 Jörger Leo 079 449 03 24 forst.nikolai@vtxnet.ch 

Forstrevier Südrampe Raron Bietschiweg 2 3942 Raron 027 934 29 80 Zenhäusern Charles 079 628 82 67 forstrevier@vtxnet.ch 

Forst Goms Furkastrasse 5 3998 Reckingen 027 973 26 26 Werlen Willy 079 628 61 67 info@forstgoms.ch 

Forstbetrieb Brigerberg / Ganter Gewerbestrasse 18 3911 Ried-Brig 027 924 63 30 Schmidhalter Martin 079 628 70 32 forst.ried@rhone.ch 

Forstrevier Saas-Tal Meiggerli 3908 Balen 027 957 15 85 Andenmatten Urs 079 606 43 27 forstrevier.saastal@bluewin.ch 

Forstrevier Simplon Süd  3907 Simplon-Dorf 027 979 17 13 Gerold Marco 079 628 92 05 forstrevier.simplon@bluewin.ch 

Forstbetrieb Stalden und Umgebung Postfach 31 3922 Stalden 027 952 20 30 Rovina Peter 079 628 67 11 info@forstbetriebstalden.ch 

Forstrevier Leuk und Umgebung Industriestrasse 1 3952 Susten 027 473 49 63 Egger Konrad 079 628 55 42 info@forstleuk.ch 

Forstbetrieb Visp und Umgebung Wehreyering 25 3930 Visp 027 946 23 61 Imesch Martin 079 606 36 32 forst.visp@bluewin.ch 

Forstrevier Lötschental Werkhof 3918 Wiler 027 939 22 94 Henzen Hans 079 629 06 94 info@forstloetschental.ch 

       

      

      

Liste Lehrbetriebe im Oberwallis

BERUFSVERBAND:
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